21-107
2022年1月

新会社への製品承継に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は当社製品につきまして、格別のご高配

を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、富士フイルム株式会社は、当社から放射性医薬品関連事業を吸収分割により承継する富士フイ

ルムの完全子会社である新会社を設立し、2022年3月に新会社の全株式をペプチドリーム株式会社に譲渡

する旨、2021年9月2日付で譲渡契約を締結いたしました。

当社は、放射性医薬品領域において、国内のリーディングカンパニーの一社として、診断用放射性医

薬品、治療用放射性医薬品等を提供してまいりましたが、今回の新会社設立を機に、当社放射性医薬品

事業はペプチドリーム株式会社傘下の新会社となり、同社が持つペプチド-薬物複合体の技術を取り入れ、

放射性医薬品の創製、研究開発から製造販売まで一気通貫で最適化された新たなプラットフォームの構

築を進めてまいります。

当社は、今後も、高付加価値な医薬品を創出し、確実な生産・安定供給・情報提供に努め、医療のさ

らなる発展に貢献してまいります。

承継品につきましては、当社と新会社では、医薬品製造販売承認の承継および販売移管の手続きが円滑

に完了するまでの間、連携して、製品の安定供給、製品情報の提供ならびに適正使用の推進に向けた活動を行

ってまいります。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

謹白

記

■ 新会社名 PDRファーマ株式会社

英名：PDRadiopharma Inc.

■ 承継予定日 2022年3月28日(月)

 ※承継に伴い受注・お届けを止めることはありません。

■ 承継予定品目 裏面参照

以上

お問い合わせは、製品情報センターへお問い合わせくださいますよう、お願い申しあげます。

富士フイルム富山化学株式会社 製品情報センター

フリーダイヤル ： 0120-502-620

（フリーダイヤルをご利用頂けない場合は 03-5250-2620）

受付時間 ： 9:00～17:40 （土曜・日曜・祝日除く）

＜承継予定品目＞

診断用放射性医薬品（ＳＰＥＣＴ）

ニューロライト🄬🄬注射液 第一

ニューロライト🄬🄬第一

イオフェタミン（１２３Ｉ）注射液「第一」

ウルトラテクネカウ🄬🄬

テクネゾール🄬🄬

ラジオカップ🄬🄬３．７ＭＢｑ

カーディオライト🄬🄬注射液 第一

カーディオライト🄬🄬第一

テクネ🄬🄬ピロリン酸キット

ミオＭＩＢＧ🄬🄬－Ｉ１２３注射液

塩化タリウム－Ｔｌ２０１注射液

オクトレオスキャン🄬🄬静注用セット

クエン酸ガリウム－Ｇａ６７注射液

アドステロール🄬🄬－Ｉ１３１注射液

テクネ🄬🄬ＭＤＰ注射液

テクネ🄬🄬ＭＤＰキット

テクネ🄬🄬フチン酸キット

テクネ🄬🄬ＭＡＧ３注射液

テクネ🄬🄬ＭＡＧ３キット

テクネ🄬🄬ＭＡＡ🄬🄬キット

テクネ🄬🄬ＤＴＰＡキット

テクネ🄬🄬ＤＭＳＡキット

診断用放射性医薬品（ＰＥＴ）

フルデオキシグルコース（18Ｆ）静注「ＦＲＩ」 アミヴィッド🄬🄬静注

放射性治療薬

ヨウ化ナトリウムカプセル－１号

ヨウ化ナトリウムカプセル－３号

ヨウ化ナトリウムカプセル－５号

ヨウ化ナトリウムカプセル－３０号

ヨウ化ナトリウムカプセル－５０号

ライアットＭＩＢＧ－I１３１静注

診断補助剤

アデノシン負荷用静注60mg シリンジ「ＦＲＩ」

画像解析プログラム

ｓｍａｒｔＭＩＢＧハート🄬🄬

ｅＺＩＳニューロ🄬🄬

３ＤＳＲＴニューロ🄬🄬

カーディオレポ🄬🄬

ボーンナビ🄬🄬ＢＳＩ

Ａｍｙｇｏニューロ🄬🄬

＜販売移管予定品目＞

放射性治療薬

ゼヴァリン🄬🄬インジウム（111Ｉｎ）静注用セット

ゼヴァリン🄬🄬イットリウム（90Ｙ）静注用セット

ルタテラ🄬🄬静注

造影剤

リゾビスト🄬🄬注

アミノ酸輸液

ライザケア🄬🄬輸液